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Zápis č. 13 / 22.03.2019 ze schůze STK konané v Karlových Varech 
 

Přítomni: Rostislav Špírek, Josef Krutina, Daniel Kubelka 
 

 
STK rozhoduje a předává DK: 
 

52) Ze zápisu o utkání LSŽ „B“ č. K7108 SK Kadaň – HC Mariánské Lázně vyplývá, že do utkání nastoupili hráči HC 
Piráti Chomutov ročníku 2005, jejichž start je dle doplňku technických norem nepřípustný. 
STK kontumuje výsledek utkání č. K7108 dle článku 409, odst. 1. SDŘ ve prospěch HC Mariánské Lázně v poměru 
0:5. Dle čl. 409 odst. 4. SDŘ všechny individuální statistiky hráčů obou mužstev se započítávají. Mužstvo SK Kadaň 
se provinilo dle článku 411, odst. 1, písm. d) SDŘ neoprávněný start hráče a STK uvedené provinění předává 
k dořešení DK dle článku 411, odst. 3. SDŘ. 

 
53) Ze zápisu o utkání LMŽ „D“ č. K5114 HC Rebel město Nejdek - SK Kadaň vyplývá, že utkání nebylo zahájeno pro 

nedostatečný počet hráčů dle čl. 318 odst. 1. písm. a), b) SDŘ. 
STK kontumuje výsledek utkání č. K5114 dle článku 409, odst. 1. SDŘ ve prospěch SK Kadaň v poměru 0:5. 
Mužstvo HC Rebel město Nejdek se provinilo dle článku 411, odst. 1., písm. b) SDŘ nenastoupení k utkání a STK 
uvedené provinění předává k dořešení DK dle článku 411, odst. 3. SDŘ. 

 
54) Ze zápisu o utkání LSŽ „B“ č. K7114 HC Rebel město Nejdek - SK Kadaň vyplývá, že utkání nebylo zahájeno pro 

nedostatečný počet hráčů dle čl. 318 odst. 1. písm. a), b) SDŘ. 
STK kontumuje výsledek utkání č. K7114 dle článku 409, odst. 1. SDŘ ve prospěch SK Kadaň v poměru 0:5. Mužstvo 
HC Rebel město Nejdek se provinilo dle článku 411, odst. 1., písm. b) SDŘ nenastoupení k utkání a STK uvedené 
provinění předává k dořešení DK dle článku 411, odst. 3. SDŘ. 

 
55) Ze zápisu o utkání LSŽ „B“ č. K7113 HC Mariánské Lázně – HC Energie Karlovy Vary vyplývá, že utkání nebylo 

zahájeno pro nedostatečný počet hráčů dle čl. 318 odst. 1. písm. a), b) SDŘ. 
STK kontumuje výsledek utkání č. K7113 dle článku 409, odst. 1. SDŘ ve prospěch HC Energie Karlovy Vary v 
poměru 0:5. Mužstvo HC Mariánské Lázně se provinilo dle článku 411, odst. 1., písm. b) SDŘ nenastoupení k 
utkání a STK uvedené provinění předává k dořešení DK dle článku 411, odst. 3. SDŘ. 

 
56) Ze zápisu o utkání KSM č. K0562 PSK 96 Cheb – HC Stadion Cheb „B“ vyplývá, že utkání nebylo zahájeno pro 

nedostatečný počet hráčů dle čl. 318 odst. 1. písm. a), b) SDŘ. 
STK kontumuje výsledek utkání č. K0562 dle článku 409, odst. 1. SDŘ ve prospěch PSK 96 Cheb v poměru 5:0. 
Mužstvo HC Stadion Cheb „B“ se provinilo dle článku 411, odst. 1., písm. b) SDŘ nenastoupení k utkání a STK 
uvedené provinění předává k dořešení DK dle článku 411, odst. 3. SDŘ. 

 
57) Ze zápisu o utkání KSM č. K0561 HC Mariánské Lázně „B“ – IHT Brimstones Cheb vyplývá, že utkání nebylo zahájeno. 

STK kontumuje výsledek utkání č. K0561 dle článku 409, odst. 1. SDŘ ve prospěch HC Mariánské Lázně „B“ v 
poměru 5:0. Mužstvo IHT Brimstones Cheb se provinilo dle článku 411, odst. 1., písm. b) SDŘ nenastoupení k 
utkání a STK uvedené provinění předává k dořešení DK dle článku 411, odst. 3. SDŘ. 

 
58) Ze zápisu o utkání KSM č. K0566 PSK 96 Cheb – HC Stadion Cheb „B“ vyplývá, že utkání nebylo zahájeno. 

STK kontumuje výsledek utkání č. K0566 dle článku 409, odst. 1. SDŘ ve prospěch HC Stadion Cheb „B“ v poměru 
0:5. Mužstvo PSK 96 Cheb se provinilo dle článku 411, odst. 1., písm. b) SDŘ nenastoupení k utkání a STK 
uvedené provinění předává k dořešení DK dle článku 411, odst. 3. SDŘ. 
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STK předává k rozhodnutí DK: 
 

59) Ze zápisu o utkání LMŽ „D“ č. K5116 HC Baník Sokolov „E“ – HC Klášterec nad Ohří vyplývá, že se na utkání bez 
řádné omluvy nedostavili delegovaní rozhodčí HR – Lukáš Pastier, Pascal Janek Abel. Utkání bylo řízeno laikem. 
Událost je popsána v zápise o utkání. 
STK konstatuje, že se rozhodčí Lukáš Pastier a Pascal Janek Abel provinili proti článku 332 písm. a) SDŘ. STK 
předává k dořešení DK. 

 
60) Ze zápisu o utkání LMŽ „D“ č. K5119 a LSŽ „B“ č. 7119 HC Baník Sokolov – HC Mariánské Lázně vyplývá, že utkání 

bylo řízeno jedním rozhodčím. Událost je popsána v zápise o utkání HR Zdeňkem Trochem. Dle hosys byl 
delegován Jan Charvát.  
STK předává k dořešení DK. 

 
61) Ze zápisu o utkání KVK MIN č. K9421 vyplývá, že se na utkání bez řádné omluvy nedostavil delegovaný rozhodčí 

Petr Procházka. Utkání bylo řízeno náhradním rozhodčím Davidem Kováčem. Událost je popsána v zápise o utkání 
HR Janem Brejchou. 
STK konstatuje, že se rozhodčí Petr Procházka provinil proti článku 332 písm. a) SDŘ. STK předává k dořešení DK. 
 

62) Ze zápisu o utkání KLP č. K9025 vyplývá, že se na utkání nedostavil delegovaný rozhodčí Jan Charvát. Utkání bylo 
řízeno na jedné straně kluziště laikem (trenérem). Událost je popsána v zápise o utkání HR Romanem Čelikovským. 
STK konstatuje, že se rozhodčí Jan Charvát provinil proti článku 332 písm. a) SDŘ. STK předává k dořešení DK. 
 

63) Ze zápisu o utkání LMŽ „D“ č. K5125 HC Klášterec nad Ohří – SK Kadaň vyplývá, že utkání vedl jiný trenér 
domácího týmu HC Klášterec nad Ohří než je uveden v zápise o utkání, který nepředložil trenérskou licenci. 
Trenér uvedený v zápise o utkání Petr Mikeš (HC Klášterec nad Ohří) se nacházel v rozhlasovně. Událost je 
popsána v zápise o utkání HR Janem Kanickým. STK předává k dořešení DK. 

 
64) Ze zápisu o utkání LMŽ „D“ č. K5124 HC Tachov – HC Energie Karlovy Vary vyplývá, že se na utkání bez řádné omluvy 

nedostavili delegovaní rozhodčí zapisovatel Martin Jadlovský a časoměřič Pavel Dušek. Jejich místo zastala osoba 
bez licence. Událost je popsána v zápise o utkání HR Lukášem Matysem. 
STK konstatuje, že se rozhodčí Martin Jadlovský a Pavel Dušek provinili proti článku 332 písm. a) SDŘ. STK 
předává k dořešení DK. 
 

65) Ze zápisu o utkání LSŽ „B“ č. K7124 HC Tachov – HC Energie Karlovy Vary vyplývá, že se na utkání bez řádné 
omluvy nedostavili delegovaní rozhodčí zapisovatel Martin Jadlovský a časoměřič Pavel Dušek. Jejich místo 
zastala osoba bez licence. Událost je popsána v zápise o utkání HR Matějem Gažíkem. 
STK konstatuje, že se rozhodčí Martin Jadlovský a Pavel Dušek provinili proti článku 332 písm. a) SDŘ. STK 
předává k dořešení DK. 
 

66) Ze zápisu o utkání LMŽ „D“ č. K5103 HC Čerti Ostrov – SK Kadaň vyplývá, že v boxu časoměřičů byl přítomen laik 
bez licence. Zápis o utkání byl dopsán po skončení zápasu. Událost je popsána v zápise o utkání HR Tadeášem 
Hanákem. Dle hosys byly delegovány Markéta Schmiedová (zapisovatel) a Michala Mundilová (časoměřič).  
STK předává k dořešení DK. 
 

67) Ze zápisu o utkání LMŽ „D“ č. K5105 HC Rebel Město Nejdek – HC Tachov vyplývá, že v boxu časoměřičů byl 
přítomen laik bez licence. Zápis o utkání byl dopsán po skončení zápasu. Událost je popsána v zápise o utkání HR 
Josefem Heleczem. Dle hosys byli delegováni Tomáš Krenkel (zapisovatel) a David Kováč (časoměřič).  
STK předává k dořešení DK. 
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68) Ze zápisu o utkání LMŽ „D“ č. K5106 HC Baník Sokolov „E“ – HC Tachov vyplývá, že se na utkání bez řádné omluvy 
nedostavil delegovaný rozhodčí HR – Pascal Janek Abel. Utkání bylo řízeno pouze jedním rozhodčím. Událost je 
popsána v zápise o utkání HR Jiřím Janatou. 
STK konstatuje, že se rozhodčí Pascal Janek Abel provinili proti článku 332 písm. a) SDŘ. STK předává k dořešení 
DK. 
 

69) Ze zápisu o utkání RLJ č. K1797 HC Stadion Litoměřice – HK Kralupy nad Vltavou vyplývá, že v čase 51:13 byl 
udělen trest TH hráči domácích Janu Smolovi (HC Stadion Litoměřice) za porušení pravidla 116 bod v. odst. 3 
Pravidel ledního hokeje, když úmyslně znečistil krví plivnutím hlavního rozhodčího Michala Janíčka. Registrační 
průkaz hráče č. 0963072001 byl odebrán a přiložen k zápisu o utkání. Událost je popsána v zápise o utkání - HR 
Michalem Janíčkem. STK předává k dořešení DK. 
 

70) Ze zápisu o utkání RLJ č. K1783 HC Stadion Litoměřice – HC Kobra Praha vyplývá, že po skončení druhé třetiny při 
odchodu z ledové plochy došlo v prostoru chodby před šatnami ke slovnímu napadení rozhodčích ze strany 
funkcionáře domácího týmu, který na adresu rozhodčích uvedl že „posrali celý zápas“. Událost je popsána v 
zápise o utkání HR Pavlem Folkem. STK předává k dořešení DK. 

 
71) Ze zápisu o utkání RLD č. K3978 HC Energie Karlovy Vary „B“ – HC Stadion Litoměřice vyplývá, že rozhodčí měli 

přidělenou šatnu, která měla společnou koupelnu s hostujícím týmem HC Stadion Litoměřice. Událost je popsána 
v zápise o utkání HR Michalem Kostourkem. STK předává k dořešení DK. 

 
72) Ze zápisu o utkání RLD č. K3994 HC Energie Karlovy Vary „B“ – SK Kadaň vyplývá, že utkání bylo řízeno systémem 

2 HR a v boxu pomocných rozhodčích byl přítomen jediný pomocný rozhodčí. Událost je popsána v zápise o utkání 
HR Josefem Heleczem. Dle hosys byli delegováni Jiří Holý (ČR), Tomáš Jílek (zapisovatel), Matěj Bíma (časoměřič), 
Vlastimil Salajka (trestoměřič). STK předává k dořešení DK. 

 
73) Ze zápisu o utkání LSŽ „B“ č. K7105 HC Rebel Město Nejdek – HC Tachov vyplývá, že se na utkání bez řádné omluvy 

nedostavil delegovaný rozhodčí Jan Mráz. Utkání bylo řízeno náhradním rozhodčím Oldřichem Orlem, který byl 
původně delegován jako časoměřič. Událost je popsána v zápise o utkání HR Markem Mackem. 
STK konstatuje, že se rozhodčí Jan Mráz provinil proti článku 332 písm. a) SDŘ. STK předává k dořešení DK. 
 

 

Zapsal za STK: Daniel Kubelka, člen STK Karlovarského hokeje KVV ČSLH 
Za správnost: Josef Krutina, sekretář Karlovarského hokeje KVV ČSLH 

 

 


